

GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi S.c.a.r.l.

Sede legale:Via Del Cantiere n. 2 - 24065 Lovere (BG)
Sede operativa: Via Sant'Alessandro n. 74 24023 Clusone (BG)
Codice Fiscale e P. IVA n. 04173870165 Tel . 342/7090646
PEC: galvalleserianaelaghi@legalmail.it
E-MAIL: info@qalvalleserianaedeilaghi.com

Clusone, 19 maggio 2022

ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ DEL PROCEDIMENTO

Il Responsabile del Procedimento

Verificati:

- il regolamento interno approvato dal Consiglio di Amministrazione del GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi il 15 marzo 2018;
- il procedimento istruttorio così come previsto al paragrafo 11 delle disposizioni attuative del bando relativo all'operazione 6.2.01 Azione PSL GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi "Investimenti nella creazione e nello sviluppo di attività extra-agricole";

Appurata la correttezza del procedimento istruttorio dell'operazione 6.2.01 "Aiuti all'avviamento di giovane imprenditoria", Azione PSL, formalizzato nei verbali sottoscritti dal Comitato Tecnico di Valutazione e trasmessi ai richiedenti;

ATTESTA

la regolarità e la legittimità del procedimento che ha condotto alla definizione degli esiti istruttori dell'operazione 6.2.01 "Aiuti all'avviamento di giovane imprenditoria" - Azione PSL del GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi.

IL DIRETTORE GAL VALLE SERIANA e DEI LAGHI BERGAMASCHI

(Dott.ssa Veronica Fanchini)